第７号様式

 （表） 整理番号

悪質下水排除開始
廃止・休止

量、水質変更
 届

年  月  日

 南幌町長        様

住所
使用者

氏名          印

 下記のとおり、悪質下水の排除を開始、廃止、休止、量、水質変更したいのでお届けし

ます。

排 水 設 備 設 置 場 所    南幌町

排水設備設置等義務者の住

所 ・ 氏 名

排 水 設 備 使 用 者 の住

所 ・ 氏 名
   南幌町

業 務 の 内 容

水 質     裏面のとおり

行 為 の 発 生 年 月 日         年   月   日

排出量及び排出時間、又

は そ の 変 更

        ｍ3     時間

除 害 施 設 の 構 造

中 和 度 及 び 稀 薄 度

休止の場合は再開の予

定 年 月 日         年   月   日

休止・廃止・変更の理由

特記事項

（裏）

区     分 単     位 数   量 備   考

温 度 度

水 素 イ オ ン 濃 度 水 素 指 数

生 物 化 学 的 酸 素要

求 量

１リツトルにつき

５日間に ミリグラム

浮 遊 物 質 量
１リツトルにつき

 ミリグラム

油 脂 類 含 有 料 〃

沃 素 消 費 料 〃

フエノール含有量 〃

シ ア ン 含 有 量 〃

ク ロ ー ム 含 有 量 〃

大 腸 菌 群 数
１立方センチメー

トルにつき  個

そ の 他

特記事項